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Kisbágyon Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 
12. számú nyílt ülés 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 

 
 
Készült:  Kisbágyon Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. augusztus 25-én 
     megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 
 
 
 
N a p i r e n d:  
 
 

1./ Javaslat adósságkonszolidációban nem részesült települési önkormányzatok  
     fejlesztéseinek támogatására kiírt pályázat benyújtására               
           Előterjesztő: Nagy Attiláné polgármester              53/2015.(VIII.25.) határozat 
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Kisbágyon Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
 

12. számú nyílt ülés 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 
 
Készült:  Kisbágyon Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. augusztus 25-én    
                megtartott rendkívüli nyilvános testületi üléséről. 
 
Testületi ülés helye: Községháza 
                                  Kisbágyon, Szabadság út 21. 
 
Jelen vannak: Nagy Attiláné polgármester, Zachar Tibor alpolgármester, Jancsó Mónika, 
Mérészné Holecz Mária, Pogány Károly önkormányzati képviselők 
Tanácskozási joggal: dr. Tóth Gabriella jegyző 
Jegyzőkönyvvezető: Varga Anita ügyintéző 
 
Nagy Attiláné polgármester megállapítja, hogy az 5 fős testületből 5 fő jelen van, az ülés 
határozatképes, a rendkívüli nyilvános ülést megnyitja. 
 
A képviselő-testület a rendkívüli ülés napirendjére tett javaslatot elfogadja, így az ülés 
napirendje a következő: 
 
N a p i r e n d: 
1./ Javaslat adósságkonszolidációban nem részesült települési önkormányzatok  
     fejlesztéseinek támogatására kiírt pályázat benyújtására  
 

 
 

I. NAPIREND: 
 

Javaslat adósságkonszolidációban nem részesült települési önkormányzatok 
fejlesztéseinek támogatására kiírt pályázat benyújtására 

 
Nagy Attiláné polgármester: Pályázat került kiírásra az adósságkonszolidációban nem 
részesült önkormányzatok számára, belterület út, híd vagy járda építésére, vízelvezetési 
rendszer kiépítésére, köztemető felújítására, azon belül ravatalozó felújítására is lehet pályázni, 
valamint épület energetikai korszerűsítésre, településrendezési terv készítésére, 
munkahelyteremtési programok megvalósítására. A megpályázható összeg 6,5 millió forint, 
100 %-os a támogatás, tehát önerőt nem igényelne. Régi elképzelésünk a temetőben a 
rendkívül rossz állapotú ravatalozó felújítása, amit az önkormányzat saját erőből nem tud 
megoldani. Javaslom a pályázat benyújtását a ravatalozó komplex felújítására. Van-e esetleg 
más javaslat? 
 
A képviselők részéről más javaslat, észrevétel nem hangzott el, a polgármester szavazásra 
bocsátja a javaslat elfogadását. 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül, egyhangúlag 
elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 
 

53/2015.(VIII.25.) Képviselő-testületi határozat 
 

Kisbágyon Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az adósságkonszolidációban 
nem részesült települési önkormányzatok fejlesztéseinek támogatására kiírt pályázatot 
benyújtja c) köztemető felújítása, ravatalozó építése illetve felújítása, 
temetőközlekedési utak építése, felújítása alcélra a fejlesztéshez szükséges összeg 100 
%-os mértékű támogatási igénnyel. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására és a 
szükséges jognyilatkozatok megtételére. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Nagy Attiláné polgármester 

 
 
 
A képviselők részéről bejelentés, észrevétel nem volt, Nagy Attiláné polgármester megköszöni 
a képviselők részvételét a rendkívüli nyilvános testületi ülést bezárja.  
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
                 Nagy Attiláné  sk                                     dr. Tóth Gabriella sk 
                  polgármester                                                                jegyző 
  
 
 
 
 
 
 


